РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н ОВ Л Е Н ИЕ

_______ 03.11.2016_________№ 267
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в поста
новление Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского
края от 05.11.2015 № 207 «Об
утверждении тарифов на водоот
ведение ЗАО «Судоремсервис»
потребителям Петропавловск-
Камчатского городского округа
на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 №
1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых та
рифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правитель
ства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о
Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом
Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от
03.11.2016 № 34

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края от 05.11.2015 № 207 «Об утверждении тарифов на водоотве
дение ЗАО «Судоремсервис» потребителям Петропавловск-Камчатского город
ского округа на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) в наименовании постановления и по тексту постановления слова
«ЗАО «Судоремсервис»» заменить словами «АО «Судоремсервис»»;

2) в части 3 цифры «44,97» заменить цифрами «44,18»;

3) в части 3 цифры «46,20» заменить цифрами «45,45»;
4) в разделе 3 приложения № 1:
а) в пункте 2 цифры «11365,75» заменить цифрами «11263,54»;
б) в пункте 3 цифры «11869,48» заменить цифрами «11670,05».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Руководитель О.Н. Кукиль